
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/42/

Código da publicação: 42

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 15:33:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2017

N° do Processo/Ano: 116/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 0KM E EQUIPAMENTO ELETRÔNICO (COMPUTADOR)
NOVO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO PELO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
COMBATE A FOME PARA O LAR DA CRIANÇA BEZERRA DE MENEZES E LAR SÃO VICENTE DE
PAULO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 0KM E EQUIPAMENTO ELETRÔNICO (COMPUTADOR)
NOVO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO PELO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
COMBATE A FOME PARA O LAR DA CRIANÇA BEZERRA DE MENEZES E LAR SÃO VICENTE DE
PAULO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2017 00:00:00 Proposta Baixar

30/05/2017 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/42/paquisicao-de-veiculo-de-passeio-0km-e-equipamento-eletronico-computador-novo-atraves-do-convenio-pelo-ministerio-do-desenvolvimento-social-e-combate-a-fome-para-o-lar-da-crianca-bezerra-de-menezes-e-lar-sao-vicente-de-paulo-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67055a0d7a760e38ab88050a02a1961e.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d109068ebb6e089a197c39e4ffc89667.pdf

